

US Maskinservice ApS

Gammel Kirkevej 27
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jess Verner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden US Maskinservice ApS
 Gammel Kirkevej 27
 9530 Støvring

 CVR-nr: 38603345
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med reparation og salg af maskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 117.788. Balancen viser en egenkapital på DKK 182.812.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.358	235.452
Personaleomkostninger	1	-370.481	-194.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.640	-15.718
Resultat af ordinær primær drift		168.237	25.100
Øvrige finansielle omkostninger		-16.079	-1.747
Ordinært resultat før skat		152.158	23.353
Skat af årets resultat		-34.370	-8.329
Årets resultat		117.788	15.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.788	15.024
I alt		117.788	15.024

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.842	127.482
Materielle anlægsaktiver i alt		98.842	127.482
Anlægsaktiver i alt		98.842	127.482
Råvarer og hjælpematerialer		756.798	193.286
Varebeholdninger i alt		756.798	193.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		790.093	847.961
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.300
Andre tilgodehavender		0	6.162
Periodeafgrænsningsposter		1.761	15.075
Tilgodehavender i alt		791.854	899.498
Likvide beholdninger		27.186	200.981
Omsætningsaktiver i alt		1.575.838	1.293.765
Aktiver i alt		1.674.680	1.421.247

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.812	15.024
Egenkapital i alt		182.812	65.024
Hensættelse til udskudt skat		4.412	7.735
Hensatte forpligtelser i alt		4.412	7.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.168.842	1.311.019
Skyldig selskabsskat		37.675	594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.939	50.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.487.456	1.348.488
Gældsforpligtelser i alt		1.487.456	1.348.488
Passiver i alt		1.674.680	1.421.247

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	15.024	65.024
Årets resultat	0	117.788	117.788
Egenkapital, ultimo	50.000	132.812	182.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	270.988	141.917
Andre omkostninger til social sikring	6.641	2.138
Andre personaleomkostninger	93.032	50.579
	370.481	194.634

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med månedlige ydelser på t.DKK 2-6. Restløbetiden udgør 30-41 måneder. Selskabets samlede leasingforpligtelser inkl. Restkøbesum pr. Statusdagen kan beregnes til t.DKK 530.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 31.12.22, efter hvilken dato lejeforholdet kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel. Den årlige lejeforpligtelse ekskl. forbrug udgør t.DKK 144.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1